
UCHWAŁA NR  1354/308/24 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12.03.2024  r.         

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego 

przedmiotem jest: 

Analiza porównawcza stanu wieczystoksięgowego ze stanem ewidencyjnym wraz z aktualizacją bazy danych 

EGiB i dostosowaniem jej do obowiązujących przepisów prawnych 

 

na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 

poz. 107) w związku z art. 2 ust .1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz. 1605) oraz art. 7d  ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1752) 

 

Zarząd Powiatu uchwala: 

 § 1. 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:  

Analiza porównawcza stanu wieczystoksięgowego ze stanem ewidencyjnym wraz z aktualizacją bazy danych 

EGiB i dostosowaniem jej do obowiązujących przepisów prawnych 

 

2. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest:  

 

Analiza porównawcza stanu wieczystoksięgowego ze stanem ewidencyjnym wraz z aktualizacją bazy danych 

EGiB i dostosowaniem jej do obowiązujących przepisów prawnych 

w składzie:  

 

- Przewodniczący    -  Adam Urbanek 

- Zastępca Przewodniczącego  -  Robert Charnas 

- Sekretarz    - Alina Stanclik 

- Członek     -  Katarzyna Guzdek  

 

§2. Zadaniem komisji jest:  

1. Przeprowadzenie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:  

Analiza porównawcza stanu wieczystoksięgowego ze stanem ewidencyjnym wraz z aktualizacją bazy danych 

EGiB i dostosowaniem jej do obowiązujących przepisów prawnych 

 

Komisja dokonuje czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego.  

2. Przedstawienie Zarządowi Powiatu propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty.  

§ 3. Za pracę komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


